
4.09.2019

1/2

Ogłoszenie nr 540185404-N-2019 z dnia 04-09-2019 r.

Gdynia:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 590358-N-2019 

Data: 28/08/2019 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Laboratorium Innowacji Społecznych, Krajowy numer identyfikacyjny 36379912800000, ul.

Stefana Żeromskiego   31, 81-346  Gdynia, woj. pomorskie, państwo Polska, tel. +48(58)7273900,

+48(58)7273907, e-mail a.nadziejko@lis.gdynia.pl, m.warszakowski@lis.gdynia.pl, faks

+48(58)7273914. 

Adres strony internetowej (url): http://gdynia.pl/bip/lis 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV 

Punkt: IV.6.2) 

W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu: Data: 2019-09-09, godzina: 13:00, 

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu: Data: 2019-09-12, godzina: 11:00, 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV 

Punkt: IV.6.6) 

W ogłoszeniu jest: Informacje dodatkowe: 13.1. Ofertę należy złożyć do dnia 09.09.2019 r., do



4.09.2019

2/2

godz. 13.00 w siedzibie Zamawiającego: w Laboratorium innowacji Społecznych, adres: ul.

Stefana Żeromskiego 31, 81-346 Gdynia, Sekretariat – I Piętro. 13.2. Publiczne otwarcie ofert

odbędzie się w dniu 09.09.2019 r., o godz. 13.30 w siedzibie Zamawiającego: Laboratorium

innowacji Społecznych adres: ul. Stefana Żeromskiego 31, 81-346 Gdynia, Sala Konferencyjna –

I Piętro. 13.3. Jeżeli oferta wpłynie do Zamawiającego pocztą lub inną drogą np. pocztą

kurierską o terminie złożenia oferty decyduje wyłącznie termin dostarczenia oferty do

Zamawiającego. 13.4. W przypadku złożenia oferty po terminie Zamawiający niezwłocznie

zwraca ofertę Wykonawcy. 

W ogłoszeniu powinno być: Informacje dodatkowe: 13.1. Ofertę należy złożyć do dnia

12.09.2019 r., do godz. 11.00 w siedzibie Zamawiającego: w Laboratorium innowacji

Społecznych, adres: ul. Stefana Żeromskiego 31, 81-346 Gdynia, Sekretariat – I Piętro. 13.2.

Publiczne otwarcie ofert odbędzie się w dniu 12.09.2019 r., o godz. 11.30 w siedzibie

Zamawiającego: Laboratorium innowacji Społecznych adres: ul. Stefana Żeromskiego 31, 81-

346 Gdynia, Sala Konferencyjna – I Piętro. 13.3. Jeżeli oferta wpłynie do Zamawiającego pocztą

lub inną drogą np. pocztą kurierską o terminie złożenia oferty decyduje wyłącznie termin

dostarczenia oferty do Zamawiającego. 13.4. W przypadku złożenia oferty po terminie

Zamawiający niezwłocznie zwraca ofertę Wykonawcy. 


